Capitulum I

Imon petrus suus et apostolus ihesu christi: his qui coequali nobiscum sortiti sunt fidē iusticia dei n̄r saluatoris iesu christi. Gratia vobis et pax adimpleatur in cognitione dei et christi iesu domini nostri. Quomodo omnia nobis diuine virtutis sue que ad vitam et pietatem donata sunt per cognitionem eius qui vocauit nos propria gloria et virtute: Per quam maxima et preciosa nobis promissa

4.c.
e.β.
e.γ.
jz.c.